



Kristillisdemokraatit
ARVOISTASI POLITIIKKAA.

SANAN- JA USKONNONVAPAUDEN PUOLESTA

Ovatko sananvapaus ja uskonnonvapaus Sinulle tärkeitä asioita? Entä vapaus ilmaista mielipiteesi? Toivottavasti ovat. Toivottavasti ne ovat niin tärkeitä, että olet valmis puolustamaan sanan- ja uskonnonvapautta nyt, sillä myöhemmin niiden puolustaminen voi olla paljon vaikeampaa.

Muistatko, miten viime kesänä Pori Jazzin vastavalittu johtaja Aki Ruotsala erotettiin hyvin nopeasti ”kansan some-raivon” perusteella? Entä muistatko, miten vähän myöhemmin professori Tapio Puolimatkaa vastaan käytiin samanlaista vihakampanjaa? Entä tiedätkö, että perinteistä avioliitonäkemyksestä kannattavaa Aito avioliittojärjestöä vastaan on käyty useita vihakampanjoita, joiden seurauksena mm. Opettajien Ammattijärjestö OAJ ja Suomen Messut pudotti järjestön pois koulutusalan Educa 2019-messuilta?

Mikä näitä vihakampanjoiden kohteiksi joutuneita yhdistää? Heillä on mielipiteitä, joita Seta ei hyväksy.

MIKA EBELING



Kristillisdemokraatit
ARVOISTASI POLITIIKKAA.

SUOMI
johon voit
LUOTTAA
DU SKA KUNNA LITA PÅ FINLAND

Jos Sinulle sanan- ja uskonnonvapaus ovat tärkeitä, etkä ole halukas alistumaan uuteen Seta-normatiivisuuden aikakauteen, nyt on aika toimia. Minusta näyttää, että perinteisistä eduskunta-puolueista kaikki muut puolueet paitsi Kristillisdemokraatit ja Perussuomalaiset ovat alistuneet uuteen komentoon. Muista puolueista voi löytyä yksittäisiä kansanedustajia, jotka eivät uutta syrjintäperustetta hyväksy, mutta puolueina ne eivät enää puolusta jokaisen yhtäläistä sananvapautta.

Sananvapaus on säilytettävä Suomessa jokamiehenolkeuden kaltaisena itsestään selvänä perusoikeutena! Jos Sinä haluat olla kanssani puolustamassa sanan- ja uskonnonvapautta, ota minuun yhteyttä: mika.ebeling@kd.fi Laita otsikoksi ”SANANVAPAAUS”

Ystävällisin terveisin,

Mika Ebeling
Valtuustoryhmän puheenjohtaja (KD, Helsinki)

Ps. Jos haluat tukea vaalikampanjaani taloudellisesti, voit tehdä sen KD:n lahjatilille FI37 5541 2820 0206 84 ja laittamalla viitteeksi 1148. Silloin lahjasi kohdistuu KD:n kautta vaalityölleni.